



# Verksamhetsplan 2017- 2019

## Frälsningsarméns ungdomsförbund

Frälsningsarméns ungdomsförbund är en del av Frälsningsarmén i Sverige med visionen ”Jesus till alla”. I denna vision uttrycks att ”Barn och unga har en central plats i vår gemenskap och är viktiga medarbetare för att utföra vårt uppdrag”. Vi vill att alla barn och unga som kommer i kontakt med vår verksamhet ska få möjligheten att utvecklas i sin tro, känna sig trygga, sedda och hörda.

I Frälsningsarméns ungdomsförbund har vi valt att fokusera på fem olika områden som vi tror är avgörande när vi bygger Guds rike med barn och ungdomar. Nedanstående fokusområden utgör verksamhetsplanen för hela Frälsningsarméns Ungdomsförbund och ska alltså tillämpas och användas både nationellt och lokalt.

### Fokusområden:

1. Jesus till alla
2. Socialt engagemang
3. Lärjungaskap
4. Arrangemang
5. Ledarskap

#### **Jesus till alla**

Vi vill finnas där barn och ungdomar finns; nätet, skolan, stan, lekparker, idrottsföreningar etc.

Vi vill arbeta långsiktigt och strategiskt med uppföljning och inkludering av de barn och ungdomar vi möter i det sociala arbetet, utifrån våra värdeord: välkomnande, troende och hjälpande.

#### **Socialt engagemang**

Vi vill ge utrymme för och uppmuntra barn och unga att engagera sig socialt.

Vi vill vara en inkluderande verksamhet för alla barn och ungdomar.

Vi vill vara en tydlig röst i samhället och stå upp för barn och ungdomars bästa i Sverige och världen.

#### **Lärjungaskap**

Vi vill arbeta med smågrupper både bland barn och ungdomar. I smågruppen får man upptäcka sina gåvor, växa i tro och tjänande samt dela vardagen med varandra.

Vi vill använda oss av smågrupper i alla våra olika verksamheter.

#### **Arrangemang**

Vi vill att våra arrangemang ska vara relevanta och väl genomtänkta.

Vi vill ha undervisning som passar barn och unga i flera olika åldrar och med olika bakgrund, även möta åldersgruppen 18-25

Vi vill att barn och unga i våra kårer märkbart ska känna sig delaktiga i den kristna gemenskapen i Sverige. Vi uppmuntrar till att ta del av ekumeniska arrangemang.

Vi vill kunna erbjuda olika intresseinriktningar vid våra arrangemang för att möta barn och ungdomars intressen och behov.

#### **Ledarskap**

Vi vill erbjuda både nya och erfarna ledare interna och externa utbildningar utifrån de behov som finns.

Vi vill identifiera och träna nya ledare bland de barn och ungdomar vi möter.